
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy 
Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie 
wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 24.056.683,31 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.361.931,41 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.694.751,90 zł. 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.792.654,76 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.639.708,52 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.483.346,68 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.156.361,84 zł. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.792.654,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2810



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 246 036,39 267 209,39

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

6 981,00 6 928,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 981,00 6 928,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
23 969,00 23 459,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 969,00 23 459,00

Zasiłki stałe 83 313,00 82 116,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

83 313,00 82 116,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 639,00 110 545,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

88 339,00 110 245,00

Pomoc w zakresie dożywiania 32 077,00 33 104,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

32 077,00 33 104,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 280,00 48 434,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 280,00 48 434,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

58 280,00 48 434,00

24 045 356,31 24 056 683,31

-9 846,00

Razem: 11 327,00

1 027,00

-9 846,00

85415 -9 846,00

85219 21 906,00

21 906,00

85230 1 027,00

-510,00

85216 -1 197,00

-1 197,00

85213 -53,00

-53,00

85214 -510,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.45.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  11 grudnia  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

21 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2810



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 435 300,52 3 435 300,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 921,38 3 069 921,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 000,00 327 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 65 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 493 541,84 5 493 541,84

Szkoły podstawowe 3 298 720,31 3 298 720,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 305,00 82 306,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 446,00 68 444,53

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 371,96 121 371,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 015,00 5 015,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 621,00 3 620,66

Przedszkola 956 685,55 956 685,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 534,00 34 707,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 448,00 30 274,34

Świetlice szkolne 190 781,87 190 781,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 566,00 5 576,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00 3 439,62

Stołówki szkolne i przedszkolne 515 097,00 515 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 202,00 236 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 745,00 38 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 665,00 3 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 8 309,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 985,00 6 975,75

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

142 974,96 142 974,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 512,00 5 127,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 621,00 3 005,14

852 Pomoc społeczna 1 209 133,39 1 230 306,39

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 981,00 8 928,00

21 173,00

85213 -53,00

80150 0,00

615,86

-615,86

-800,00

2 809,25

-9,25

80148 0,00

-1 000,00

-1 000,00

80107 0,00

10,38

-10,38

80104 0,00

1 173,66

-1 173,66

80103 0,00

0,34

-0,34

80101 0,00

1,47

-1,47

5 000,00

2 000,00

0,00

75023 0,00

-10 000,00

3 000,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.45.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  11 grudnia  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2810



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 981,00 8 928,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
86 969,00 86 459,00

3110 Świadczenia społeczne 81 969,00 81 459,00

Zasiłki stałe 105 613,00 104 416,00

3110 Świadczenia społeczne 105 613,00 104 416,00

Ośrodki pomocy społecznej 696 069,00 717 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 663,00 524 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 848,18 88 100,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 389,00 6 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 331,00 47 358,00

3110 Świadczenia społeczne 46 331,00 47 358,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 780,00 58 934,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 280,00 55 434,00

3240 Stypendia dla uczniów 64 040,00 54 194,00

855 Rodzina 1 439 700,00 1 439 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 399 713,00 1 399 713,00

3110 Świadczenia społeczne 1 285 140,00 1 284 138,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 374,35 72 376,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619 766,28 1 619 766,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 491 766,28 1 491 766,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 900,00 18 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 240,00

27 628 381,52 27 639 708,52Razem: 11 327,00

-400,00

360,00

1 240,00

0,00

92109 0,00

-1 200,00

85502 0,00

-1 001,85

1 001,85

85415 -9 846,00

-9 846,00

0,00

85230 1 027,00

1 027,00

-9 846,00

2 252,00

308,00

4 000,00

-1 197,00

85219 21 906,00

15 346,00

85214 -510,00

-510,00

85216 -1 197,00

-53,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2810


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2


		2024-03-06T08:20:16+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




